
Uchwała Nr XXIX/239/05
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 26 listopada 2005r.

w sprawie przyjęcia „Programu promocji zdrowia i zapobiegania 
chorobom układu krążenia dla miasta Ryn na lata 2006 – 2009”.

   Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  Nr  142  poz.1591  z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

                                                      § 1

Przyjmuje  się  „Program  promocji  zdrowia  i  zapobiegania  chorobom  układu 
krążenia dla miasta Ryn na lata 2006 – 2009” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

                                                      § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                      § 3

Burmistrz Miasta i Gminy corocznie będzie informował Radę Miejską 
o realizacji programu.

                                                      § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006r.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               Roman Parciński


